КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
14.01.2022г.                                  с.Лебяжье                                    № 24-97-р

О внесение изменений и дополнений в решение Лебяженского сельского Совета депутатов № 23-96-р от 22.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования Лебяженский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
На основании бюджетного кодекса РФ, в соответствии со ст. 23 Устава сельсовета, Лебяженский сельский Совет депутатов

                                                  РЕШИЛ:

I. Внести в решение сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального  образования Лебяженский сельсовет на 2022 год и плановый период  2023 – 2024 годов»  от 22.12.2021 г. № 23-96-р следующие изменения:
1).  в ст. 1. Пункт 1.2.  Цифры  «9 719 500  руб. 00 коп. » заменить цифрами  «11 459 855 руб. 50 коп.».

2). в ст. 3 Приложения № 4,5 изложить в новой редакции (согласно приложениям № 4,5)
3) Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном   сайте Администрации Лебяженского сельсовета (http://lebyazhe-adm.ru/) и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	 Председатель сельского

 Совета депутатов

	Е.А.Дроздова

	Глава
Лебяженского сельсовета

	М.А.Назирова